

<p>Актобе облысы Өйткенді ауданы Сұлукөл селосы "Сұлукөл жаппы орта білім беретін мектебі" КММ Тіптік сымарат Жалпы ауданы - 15442 шаршы метр. сымарат ауданы - 1486,2 шаршы метр</p>	<p>Әртүрлі кабинеті - 49,2 м² А/Ж/Т/Д - 31,9м² Бастауым сынып кабинеті - 41,3м² бастауым сынып кабинеті - 49,9м² шет тіл кабинеті - 49,9м² тарих, география кабинеті - 49,9м² ақша тіл мен логика кабинеті - 50,4м² ақша, бейне және информатика кабинеті - 61,3м² математика кабинеті - 49,7м² МАД - 66,4м² Әлеуметтік кабинеті 50,1м²</p>	<p>Ер балаларға арналған пәберана - 55,3м² Қыз балаларға арналған пәберана - 50,1м²</p>	<p>Физика кабинеті көрнекісі - 18,3м² Химия кабинеті көрнекісі - 18,0м² Информатика көрнекісі - 12,65м²</p>	<p>Білімді кабинетте, құрал-жабдықтармен, құралдар жеткізіледі. 1) Тіршілік жанығы 100-3г 2) Тіршілік жанығы 200-20мг 3) Шығанақшыру, 4) Қолмен бірдей денелер жанығы 5) Массалары бірдей денелер жанығы 6) Тарық демонстрация 7) Тарық Шығанақ жүйелер жанығы 8) 2Н-ды, Күн өсімдігінің демонстрациясы 9) 10 Динамометр (демонстрациясы, сыймағы) 11) Динамометр 10Н 12) Динамометр 1Н (сыйма) 13) Динамометр 2,5Н (ақша) 14) Динамометр 20Н (ақша) 15) Динамометр 10Н (сыйма) 16) Денелердің еркін түсуіне демонстрация 17) Денелердің көшуіне демонстрация 18) Көтеру жанығы 19) Сыйма - өсімдік 20) Дене қозғалысын теріздеу жанығы 21) Көтеру үстелі 22) Лабораториялық аспаптар 23) Трибометр 24) Сұйық бетінің тарықту коэффициентін теріздеуге арналған құралдар 25) Сериндік жанығы 26) Көтеру 27) Баруналық қозғалысқа демонстрация 28) Архимед күшін теріздеуге арналған сыйма 29) Паскаль шары 30) Магдебург шарышалары 31) Көтеруші насос 32) Вакуумдық насос 33) Ауа сыйма 34) Манометр 35) Қатынас аспаптарға демонстрация 36) Катиларлық трубкалар 37) Калориметр 38) Денің қанық көрсетуге арналған жанығы 39) Қызыл шара 40) Динамометр көрсеткіші (сыйма) 41) Шар және сыйма (сыйма) 42) Ауа тұтқыны (сыйма) 43) Жылу қозғалысын (демонстрация) 44) Радусоны 45) Электрофоралық машина 46) Көбе сыйма 47) Қызыл өсімдіктердің қанықтарына көрсетуге арналған жанығы 48) Әртүрлі өсімдіктердің өнім ұшығының, мақсатының</p>	<p>Математика залы - 118,9м² спорт залы - 626,56м² астана - 87,4м² астана - 80,3м²</p>	<p>Компьютер сыйма - 61,3 м² компьютер сыйма - 4,9м² сыйма - 10, проктор - 1, жанығының таспа - 1, интернет желісіне қосылған компьютер - 1, көп функциялы құралы (компьютер, проктор, сканер) - 1, шаф - 3, парта - 6, сыйма - 10, компьютер сыйма - 10, таспа - 1, бейнебақылау камерасы - 1, тұтына құрылғылары бар планшет және өнім де қанықтар</p>	<p>Мектептің ақша ар балалар мен қыз балаларға арналған 8 дәретхана бар, сыйма жанығы бірінші қабатында екі дәретхана және екінші қабатында екі дәретхана жұмыс жасайды, қалған екі дәретхана жұмыс жасмайды. Бірінші қабатында да екінші қабатында да қыз балаларға арналған дәретханада үш унитаз, екі раковина, көп көтерістің зақтр сұғыты бар, ер балаларға арналған дәретханада екі унитаз, бір раковина, көп көтерістің зақтр сұғыты бар</p>	<p>Мектептің сыртқы жанығы 6 бейнебақылау камерасы бар. Мектептің ішкі жанығы 18 бейнебақылау камерасы бар, оның ішінде 24 бейнебақылау камерасы бар.</p>	<p>Генератордың өмір беріс жерінде пәберана орнатылған</p>
---	---	---	---	--	--	--	---	---	--

гүндөмүн көрсөтү жазыгы
49 Күл 50 Аширмасыр 51
Вакылыстр 52Милитимемерстр
53Мирраимемерстр 54Резисторлар
аппары 55Резистор 56
56Резистор 100 57Резистор 500 58
Резистор 17500 59Резистор 2000
60Резисторлар аппары (бир түрөт)
61Резора 62Аширмасыстр
демонстрация 63Аширмасыстр
7x0 64Аширмасыстр 1x0
65Ток көл (1x0) 66Электрондук
метрлик 67Жогары кернеу көл
67Жогары кернеу көл 68Күл көл
69Электронд метр 70Радиоэкономика
аппары 71Дроссель 72Электрон
аппары 73Кагуушкар аппары
74Кагуушкар 75Трансформатор
76Электронд демонстрация 77 Ток
багыты а/с инан мезгил өрчөтүн
сынактарынын багыты
демонстрация 78Магнит
өрчөтүн айнамагы рана
79Электрондун 80Магнит
81Магнит 82Магнит
өрчөтүн багыттарын көрсөтүү
арнаган жабык 83Багыты бар
магнит 84 Кошма
85 Спиртка аппары 86 Спиртка
аппары 87Дөңсө аппары
88 Луна 89Спиртка
пластинка 90Интерференция
аппарына, поляризация багытына
арнаган жабык
91Электрондунгга тожонунан
касиетин жертеүүгө арнаган жабык
92Аширмасыстр 93Прессор
94 Жыгуушкарларга 95Телекөн
96Жер-өлү түндүктөрүн
демонстрация 97 Түшү,
аппары, сыну бурчунан 98 "Күл
жүйөсү" демонстрация 99 Күл
багытына 100 Ан-фактары
демонстрация 101
Вакуумдун жабык (тегерке)
Аппарынын арнаган жабык
арнаган жабык
1. Уюмдун стандарты 2. Ичиндеги
3. Кошма. Демонстрация аппары 4. Пробирка
5. Түшүшүн аппары 6
7. Шама (күл) 7 Шама
түшүшүн 8. Шама
аппары 9. Шама түшүшүн
аппары 10. Шама

11) Үлгі
 12) Ғылымдарға арналған құрылым
 13) Ғылымдарға арналған құрылым
 14) Ғылымдарға арналған құрылым
 15) Ғылымдарға арналған құрылым
 16) Су булануына арналған құрылым
 17) Ғылымдарға арналған құрылым
 18) Ғылымдарға арналған құрылым
 19) Электронды таспа А4 "Digital Note" 200 сантиметр
 21) Ғылымдарға арналған құрылым "Science Cube"
 22) Ғылымдарға арналған құрылым
 23) Ғылымдарға арналған құрылым



Организация (индивидуальный предприниматель): Товарищество с ограниченной ответственностью "Базисный магазин"

ИНН/ОГРН: 100142073223

Номер документа	Дата составления
629	28.12.2023

НАКЛАДНАЯ НА ОТПУСК ЗАПАСОВ НА СТОРОНУ

Организация (индивидуальный предприниматель) - отправитель	Организация (индивидуальный предприниматель) - получатель ИП «Супермаркет» Общественное учреждение культуры города Москвы ГБУ «Образовательный центр «Базисный магазин» Адрес: Угличское шоссе, д. 15 Адрес доставки: Москва	Счетный документ (ИДДС)	Транспортная операция	Товаро-транспортная накладная (номер, дата)
Товарищество с ограниченной ответственностью "Базисный магазин"		Детали 2.0		

№ п/п	Наименование материала	Количество	Единица измерения	Количество		Цена за единицу в руб.	Сумма НДС в руб.	Сумма НДС в руб.
				по плану отпуска	фактически			
1	интерактивный экран	1	шт.	1	1	10 000 200,00	10 000 200,00	1 145 147,16
				1	1	0 000 000,00	0 000 000,00	0 000 000,00
				1	1	0 000 000,00	0 000 000,00	1 145 147,16

Всего отпущено материалов в рублях (суммой): 0,00

в штуках (количеством) в руб.:

Данные, указанные в документе действительны только, если не указано иное, иначе недействительны.

Отправитель: Детали 2.0
подпись: Детали 2.0
расшифровка подписи: Детали 2.0

Получатель: ИДДС от 15.11.2023 года

Исполнитель: Супермаркет

Сторона, которая несет ответственность за груз: ИП

Исполнитель: Детали 2.0
подпись: Детали 2.0
расшифровка подписи: Детали 2.0

М.П. Базисный магазин
Отпуск: Евдокимов И.К.
подпись: Евдокимов И.К.

Исполнитель: А.И.Иванова
подпись: А.И.Иванова



АКТ приема- передачи товара

КТУ «Суджукская общеобразовательная средняя школа» ГУ «Отдел образования Айтекебайский район Управления образования Актюбинской области», в лице Директора Утегеновой Айсауле, действующей на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Получатель», с одной стороны, и ТОО «Башеный магазин», в лице Директора Шешлатова Александра Евгеньевича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Поставщик», с другой стороны, далее именуемые «Стороны», составили настоящий акт приема-передачи товара в нижеследующем:

Поставщик выставляет, а Получатель принял следующий Товар в соответствии с Приложением №1 к Договору № 09-02-3-91 от «30» июня 2023 года, в установленные сроки:

№	Наименование товара (Универсальное)	Кол-во	Ед.изм	Цена с НДС,	Сумма с НДС,
				тенге	тенге
1	IT Science Learning School	1	шт	121 800,00	121 800,00
2	IT Учебно-программный комплекс "Хития (8-11 класс)"	1	шт	192 600,00	192 600,00
3	Диск Россия next-маркер настольная проекторная 100x300cm лазерная	1	шт	152 900,00	152 900,00
4	Кресло эргономичное спинка экран на роликах с подлокотниками Спайтан 696	1	шт	64 280,00	64 280,00
5	Стол демонстрационный	1	шт	173 670,00	173 670,00
6	Стол длинный с приставной тумбой	1	шт	137 250,00	137 250,00
7	Шкаф телевизионный	2	шт	175 670,00	351 340,00
8	Стол эргономичный 2-местный лабораторный	5	шт	78 690,00	393 450,00
9	Стул лабораторный СВЖР 06 складной 362	5	шт	36 980,00	184 900,00
10	Стул лабораторный СВЖР 06 складной 432	5	шт	36 980,00	184 900,00
11	Шкаф металлический для хранения материалов без выкатки	1	шт	229 770,00	229 770,00
12	Аккумулятор IP.HA 45*29 16.A.H.C.	1	шт	1 111,00	1 111,00
13	Щит для автоматического выключателей на 1-2 модуля 42*124*57mm IP20	1	шт	1 173,00	1 173,00
14	Выключатель 125	1	шт	14 890,00	14 890,00
15	Выключатель 16-242 угловой	1	шт	465,00	465,00
16	Углом 125	1	шт	4 910,00	4 910,00
17	Фитинг 125	1	шт	1 760,00	1 760,00
18	Хомут 125	2	шт	620,00	1 240,00
19	Web-камера	1	шт	21 320,00	21 320,00
20	Акустическая система 2.0 20л	1	шт	2 940,00	2 940,00
21	Клавиатура проводная	1	шт	2 580,00	2 580,00
22	Блок питания	1	шт	1 840,00	1 840,00
23	Кабель витой оптический паттерн 3м	1	шт	73 600,00	73 600,00
24	Маркер белая	1	шт	12 820,00	12 820,00
25	Антенно-кабельная гарнитура	1	шт	12 730,00	12 730,00
26	Монитор 27" белый	1	шт	171 700,00	171 700,00
27	MPU А-Т лазерные 3D	1	шт	173 700,00	173 700,00
28	Минус проводник	1	шт	2 030,00	2 030,00
29	Панель переговорная 75"	1	шт	976 990,00	976 990,00
30	IT Win Pro 11 64bit Russian Turk DSP ODT Kie (переводная версия)	1	шт	103 340,00	103 340,00
31	IT Office Home and Business 2021 Russian Kazakhstan Only Medialess (переводная версия)	1	шт	165 600,00	165 600,00
32	Системный фильтр 3-х ступенч, 5 метров	4	шт	4 290,00	16 800,00
33	Системный блок 12, без DVD	1	шт	358 600,00	358 600,00
34	Аналоговый видеоредактор Studio BE 9803	1	шт	137 430,00	137 430,00
35	Высокоскоростная др 200Вт (H.G)	1	шт	7 220,00	7 220,00
36	Набор из 5 алмазных сверлильных инструментов	1	шт	8 220,00	8 220,00
37	Набор инструментов для электромонтажа	1	шт	79 950,00	79 950,00
38	Набор лабораторной посуды и принадлежностей для демонстрационных работ	1	шт	249 900,00	249 900,00
39	Панель лабораторная лабораторная 1000x81	1	шт	13 134,00	13 134,00
40	Панель лабораторной комбинированной	1	шт	9 390,00	9 390,00
41	Цифровой Р-детектор пыли с функцией интеграции	1	шт	65 498,00	65 498,00
42	Цифровой Р-детектор пыли с >= 20 П1	1	шт	153 160,00	153 160,00
43	Цифровой Р-детектор pH	1	шт	125 940,00	125 940,00

44	Цифровой Р-датчик температуры (-20°-110 С) ДФФ	1	шт	53 360,00	53 360,00
45	Цифровой датчик пульса ДФФ	1	шт	96 640,00	96 640,00
46	Цифровой Р-датчик абсолютного давления (0...200 кПа)	1	шт	109 400,00	109 400,00
47	Цифровой Р-датчик влажности воздуха	1	шт	92 260,00	92 260,00
48	Цифровой Р-датчик расстояния ультразвуковой (0,2...4 м)	1	шт	131 280,00	131 280,00
49	Адаптер USB Nano HC-BT502 Wireless 5.0+BBK class 1.2 20m чирный	1	шт	5 110,00	5 110,00
50	Кабель STIM DФ	1	шт	372,00	372,00
51	Модуль сопряжения со STIM-датчиком ДФ	1	шт	39 490,00	39 490,00
52	Установка набора	1	шт	58 344,00	58 344,00
53	Набор для приклеивания микропроекторов	1	шт	61 100,00	61 100,00
54	Микроконтроллерная плата XCS-16000	1	шт	77 940,00	77 940,00
55	Набор реактивов для лабораторных работ по биологии	1	шт	83 500,00	83 500,00
56	Модуль на плате Mini-Tera частота 85см, 19 каналов, XCS-201	1	шт	103 510,00	103 510,00
57	Блок питания 12V AC/22VA P3130-7H для модуля Optima-1	1	шт	15 260,00	15 260,00
58	Генератор функциональный P3120-3E для модуля Космос и волны	1	шт	123 440,00	123 440,00
59	Питание питания 12V 3A P3130-3D для модулей Электроника и Электроника	1	шт	187 380,00	187 380,00
60	Питание питания для платы зарядки батарей P3130-1P	1	шт	8 710,00	8 710,00
61	Кабель перемычки для платы зарядки батарей DP130-2A	1	шт	10 690,00	10 690,00
62	Кнопка с выключателем питания P5205-1A для модуля Optima-1	1	шт	34 870,00	34 870,00
63	Модуль "Атмосферное давление" P9902-4V	1	шт	170 060,00	170 060,00
64	Модуль "Космос и волны" P9901-4S	1	шт	74 600,00	74 600,00
65	Модуль "Механика 1" P9901-4H	1	шт	212 800,00	212 800,00
66	Модуль "Оптика 1" P9901-4L	1	шт	118 560,00	118 560,00
67	Модуль "Электроника 1" P9901-4D	1	шт	310 820,00	310 820,00
68	Модуль "Электроника 2" P9902-5S	1	шт	59 390,00	59 390,00
69	Плата для зарядки батарей P3120-3H для модуля Электроника	1	шт	69 290,00	69 290,00
70	Аккумулятор P3125-9S для модулей Космос и волны, Цитроботика система, Оптика	1	шт	116 890,00	116 890,00
71	Функциональная плата PBM680-2S для модуля Механика	1	шт	32 230,00	32 230,00
72	Питание универсальной P9901-4A	1	шт	149 080,00	149 080,00
73	Барометр/термометр	1	шт	42 230,00	42 230,00
74	Термометр/барометр/термометр	1	шт	2 300,00	2 300,00
75	Питание постоянного и переменного напряжения 12V	1	шт	187 847,00	187 847,00
76	Модуль демонстрационный T-образный	1	шт	7 510,00	7 510,00
77	Модуль демонстрационный плоский пере	1	шт	4 930,00	4 930,00
78	Модуль жидкостной демонстрационный	1	шт	1 320,00	1 320,00
79	Мини-лаборатория "Вода" 1x104	1	шт	34 320,00	34 320,00
80	Набор из 7 ячеек (пластиковый)	1	шт	5 400,00	5 400,00
81	Гидрометр биологический	1	шт	42 860,00	42 860,00
82	Термометр жидкостной (250 г/шт)	1	шт	3 514,00	3 514,00
83	Станок оптический демонстрационный 500мл	1	шт	1 430,00	1 430,00
84	Шар Паскаля	1	шт	6 370,00	6 370,00
85	Набор № 1 с "Единицы"	2	шт	8 721,00	17 442,00
86	Набор № 2 ОК "Термометры"	1	шт	15 550,00	15 550,00
87	Набор № 4 ОК "Металлы металлы"	1	шт	55 290,00	55 290,00
88	Набор № 5 ОК "Металлы" металлы	1	шт	76 230,00	76 230,00
89	Набор № 9 ОК "Термометры"	1	шт	63 850,00	63 850,00
90	Набор № 10 ОК "Сульфаты, сульфиды, сульфиты"	1	шт	54 338,00	54 338,00
91	Набор № 11 С "Сили для демонстрации опыта"	1	шт	26 313,00	26 313,00
92	Набор № 12 ОК "Фосфаты, оксиды"	1	шт	30 890,00	30 890,00
93	Набор № 13 ОК "Нитраты"	1	шт	41 943,00	41 943,00
94	Набор № 17 С "Питания" с серебром 10гр	1	шт	85 780,00	85 780,00
95	Набор № 24 ОК "Металлы"	1	шт	10 484,00	10 484,00
96	Лист медный без оксидной пленки	1	шт	18 800,00	18 800,00
97	Лист цинковый без оксидной пленки	1	шт	30 970,00	30 970,00
98	Модуль кристаллической решетки диоксида С	1	шт	11 730,00	11 730,00
99	Модуль кристаллической решетки графита С	1	шт	11 730,00	11 730,00
100	Модуль кристаллической решетки азота Fe	1	шт	16 430,00	16 430,00
101	Модуль кристаллической решетки азота Si	1	шт	16 430,00	16 430,00
102	Коллекция Минералы и горные породы 4шт	1	шт	29 330,00	29 330,00
103	Коллекция Платина и продукты ее переработки	1	шт	15 583,00	15 583,00
104	Коллекция Металлы	1	шт	8 292,00	8 292,00
105	Глибул Лески фиолетовой 220мм	1	шт	15 628,00	15 628,00
106	Пары Мира (пластиковый) 100x140 см	1	шт	6 950,00	6 950,00
107	Пары ПК (пластиковый) 100x140 см	1	шт	8 490,00	8 490,00
108	Пары ПК (пластиковый) 100x140 см	1	шт	15 630,00	15 630,00

109	Фигуры декоративные	1	шт	30 270,00	30 270,00
110	Календарь "Они воюют"	1	шт	13 079,00	13 079,00
111	Мальчик-американец "Минимал"	1	шт	19 697,00	19 697,00
112	Мальчик-американец "Численка привал"	1	шт	19 697,00	19 697,00
113	Набор геометрических фигур декоративный (5 штук)	1	шт	4 350,00	4 350,00
114	Набор геометрических фигур для измерения объема (5 штук)	1	шт	18 680,00	18 680,00
115	Набор геометрических фигур с размерами 8х2шт 7шт штетны 1 ГР0921	1	шт	24 200,00	24 200,00
116	Набор кубов сферы	1	шт	23 500,00	23 500,00
117	Дробор для демонстрации сложения колебаний	1	шт	40 024,00	40 024,00
118	Спин Принца гелиевый безвоздушный в кабинете микро 0,7см КАЭРУС	1	шт	11 100,00	11 100,00
119	Спин Уинни Ред безвоздушный металлом 2х0,3м КАЭРУС	1	шт	10 030,00	10 030,00
120	Спин Уинни Таблетки Минералески 1,4х1м КАЭРУС	1	шт	21 570,00	21 570,00
121	Спин Уинни Таблетки растворимости 1,4х1м КАЭРУС	1	шт	21 570,00	21 570,00
122	Спин Фигуры Шелла гидростатическому весу 2,5х0,3м КАЭРУС	1	шт	28 120,00	28 120,00
123	Апачи с привидеваемостью	1	шт	20 270,00	20 270,00
124	Губки для маркерной доски	1	шт	160,00	160,00
125	Корзина для мела	1	шт	1 520,00	1 520,00
126	Лента пластиковая Grintella F1 342*427*75	3	шт	5 730,00	17 190,00
127	Лента пластиковая Grintella F25 112*439*225	2	шт	11 060,00	22 120,00
128	Крышка для лентой серии F Grintella	3	шт	3 490,00	17 430,00
129	Машина ленточная в принтере E-16 (M4)	4	шт	819,00	3 276,00
130	Машины для маркерной доски 12шт 4.70	2	шт	282,00	564,00
131	Маркер по доске	8	шт	120,00	1 040,00
132	Мел белый универсальный	100	шт	34,00	3 400,00
133	Мел цветной до 20шт (0,4г)	5	шт	7 220,00	36 100,00
134	Набор лабораторной посуды и принадлежностей на 2-х учащихся	5	шт	23 020,00	115 100,00
135	Набор лабораторный комбинированный	5	шт	9 390,00	46 950,00
136	Пипетка 0,00 мл	5	шт	205,00	1 025,00
137	Микрометр учебный ХСР- 600μ	5	шт	40 910,00	204 550,00
138	Набор микропрепаратов по животным 12шт	2	шт	7 040,00	14 080,00
139	Набор микропрепаратов по ботанике 18шт	2	шт	7 510,00	15 020,00
140	Набор микропрепаратов по зоологии 12шт	2	шт	8 220,00	16 440,00
141	Набор микропрепаратов по общей биологии 11шт	2	шт	7 040,00	14 080,00
142	Коллекция препаратов 4.5г 3шт микропрепаратов	2	шт	4 110,00	8 220,00
143	Анализатор лабораторный РМБ-1А	5	шт	4 930,00	24 650,00
144	Батарейки AA 1.5V	24	шт	80,00	1 920,00
145	Батарейный отсек на 4 батарейки AA	5	шт	515,00	2 575,00
146	Вольметр лабораторный 3V-15V	5	шт	4 930,00	24 650,00
147	Видеоматрица оптическая лабораторная	5	шт	493,00	2 465,00
148	Диплометр лабораторный 2.5H	5	шт	1 220,00	6 000,00
149	Дисковод лабораторный с лазером	5	шт	4 930,00	24 650,00
150	Дисциплинар (по станции)	5	шт	8 982,00	44 910,00
151	Дискила программа 20x50x10,2 мм	5	шт	619,00	3 095,00
152	Дисковод 8-битный лабораторный	5	шт	1 760,00	8 800,00
153	Конспект для микрометалл. процессор (10 шт.)	5	шт	1 830,00	9 100,00
154	Лента микрометрическая 5.5V E1013	8	шт	106,00	848,00
155	Ленточная принтерная лабораторная	5	шт	540,00	2 700,00
156	Магнит лабораторный (1-полюсный)	5	шт	2 590,00	12 950,00
157	Магнит лабораторный (2-полюсный) тип	5	шт	2 000,00	10 000,00
158	Модель электромеханической (гребной) лабораторная	5	шт	4 700,00	23 500,00
159	Набор дроби по металлу 10х100г	5	шт	6 570,00	32 850,00
160	Набор микропрепаратов рыб	5	шт	5 170,00	25 850,00
161	Набор препаратов с рисунком и этикетками	5	шт	2 250,00	11 250,00
162	Результат измерений РМ 50.001 3А	5	шт	4 930,00	24 650,00
163	Схема-схема лабораторная	5	шт	2 000,00	10 000,00
164	Схемы магнитные по металлу (карты)	5	шт	900,00	4 500,00
165	Тензиметр лабораторный	5	шт	6 100,00	30 500,00
166	Дробор для вычисления степеней ПП	5	шт	2 120,00	10 600,00
167	Набор изделий микроузелов органики и неорганики для учащихся ММБ- 002	5	шт	19 860,00	99 300,00
168	Коллекция животных	5	шт	260,00	1 300,00
169	Курвиметр	3	шт	1 760,00	5 280,00
170	Набор геометрических фигур раздаточный	5	шт	1 760,00	8 800,00

171 Набор 17 датчиков Ардуино LAFVIN LA019	5	шт	13 600,00	68 400,00
172 Набор образовательный расширенный Ардуино LAFVIN LA002	5	шт	25 300,00	126 500,00
173 Учебный набор "Стартовый с контроллером" 540587	2	шт	139 600,00	279 200,00
174 Рукав защитный	10	шт	500,00	5 000,00
175 Перчатки защитные кожаные рабочие	10	шт	1 489,00	14 890,00
176 Халат эб медицинский	10	шт	6 365,00	63 650,00
Итого				10 669 325,00

Предоставленные документы подтверждают соответствие Товара требованиям и остаточному сроку годности.

От Поставщика

От Получателя

Александр В.А. Луц
 (подпись, расшифровка полным)


А. Умелева
 (подпись, расшифровка полным)